
CHP Küçükçekmece İktidar Gönüllüleri Başkanı, 27. 
Dönem CHP Milletvekili Adayı, İşadamı Engin Ertaç 
ve beraberindeki 500 kişilik grup 9 Eylül’de Ankara’ya 
adeta çıkarma yaptı. n 12 ‘DE

Bu Festival Kaçmaz!

10 EYLÜL 2018 PAZARTESİ FİYATI: 2 TL YIL: 24 SAYI: 1018

Birbirinden farklı renkleri, tarihi ve doğasıyla İstanbul’un saklı 
cennetlerinden Çatalca’da 19. Erguvan Festivali görkemli sahneleri 

ile göz doldurdu.   n HABERİN DEVAMI 5-6-7-8‘DE “ZAFER 
İnAnAnLARIndIR!

Burçin Baykal: 

“

ABD ile Türkiye arasındaki gerilimin ardından yaşanan Dolar ve Euro 

kurundaki yükselme, yazılı basında kağıt temininde kriz yarattı. 

Özellikle yerel medyayı vuran ‘kağıt krizi’ birçok yerel gazetenin 

yayınını durdurmasına, bazılarınında periyod değiştirmesine neden 

oldu. Özellikle kağıt ve baskı zammı nedeniyle zor günler yaşayan yerel 

basın kuruluşları, maliyeti azaltmak adına personel azaltmaya gitti.

n İstanbul Gazeteciler Derneği (İGD) 
Başkanı ve Damga Gazetesi sahiple-
rinden  Mehmet Mert ise “Hükümet 

yetkililerimiz, basın temsilcileri ile bir 
araya gelerek acilen bir kriz yönetimi 

oluşturmalı.” dedi. 

‘KAĞIT KRİZ YÖnETİMİ 
OLUŞTURULMALI’

‘İThAL KAĞIT’ 
YEREL MEdYAYA 

dARBESi‘GAZETE 
ÇIKARAMAZ 
dURUMA GELdİK’
n Yaşanan kriz ile ilgili önemli açıklamalarda bulu-
nan Yaşam Medya Grubu İmtiyaz Sahibi Celal Karaali 
kriz sebebiyle diğer tüm gazeteler gibi Kent Yaşam 

Gazetesi’nin de ciddi bir mâli kriz yaşadığını belirtti.
Karaali, hükümetin gerekli önlemi almaması halinde 

birçok yerel gazetenin kapanacağını söyledi. 

İstanbul Times Gazetesi İmtiyaz Sahibi Hüseyin 
Çetiner, “Basım işimizi yapan matbaa % 100 Zam 

yaptı. Fiyatları Euro’ya çevirdi hergün değişen 
kurlara göre fiyat veriyorlar. Müşteri ile sorun ya-
şuyoruz, işin içinden çıkamıyoruz” diye konuştu.

‘YAZILI BASIn CAn ÇEKİŞİYOR’

n SAYFA 9’dA

“Hem Devletimizle Barışalım, 
hem Mülkiyetimiz de 
Söz Sahibi Olalım” 

n hAberi SAYFA9’dA

Mimar Süleyman Uluocak: 

Köprü ve viyadüklerin 
bakımı yapılıyor mu

Mehmet Berke Merter’den İBB’ye soru;

CHP’li İBB Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter,  İtalya’nın Cenova 
kentinde çökme sonucu çok sayıda insanın hayatını kaybettiği 
Morandi Köprüsü faciasının ardından İstanbul Büyükşehir 
Belediye’sinin kontrolünde ve sorumluluğunda olan köprü, 
viyadük, araç ve yaya geçitlerinin bakımı, kontrol edilmesi ve 
risk taşıyan köprüler için gerekli çalışmaların yapılması ve önlem 
alınması konulu önergeyi İBB Meclis Müdürlüğü’ne sundu.

?
n hAberi SAYFA 9’dA

İkitelli OSB’ye 

Yakışmayan 

UCUBE 

 Başakşehir- İkitelli Organize Sanayi Bölgesi (İOSB)’ne bağlı Saraçlar   
 Sanayi Sitesi içerisinde bulunan harabe bina görenleri şaşkına çeviriyor.  

n hAberi SAYFA 3’de

Türkiye'den yurt dışına 2017 
yılında göç edenlerin sayısı, 
bir önceki yıla göre yüzde 42.5 
artarken, en fazla göç 24-29 yaş 
grubunda yaşandı. En fazla göç 
veren il ise 75 bin 849 kişi ile 
İstanbul oldu. n SAYFA 3’TE

İstanbul 
göç ediyor

n İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından geri dönüşüm kapsamında 
hayata geçirilen 'Akıllı Geri Dönüşüm 
Konteynerı'na atık pet şişe ve alümin-

yum içecek kutusu atarak İstanbul-
kart’a para yüklenebilecek. n SAYFA 3’Te

İstanbulkart’a 
pet şişe ile dolum

Mecidiyeköy Mahallesi 
devletten ilgi bekliyor 

FİdAn UĞUR

n Günde 2 buçuk milyon insanın geçtiği Şişli’nin 
Mecidiyeköy Mahallesi’nde araçların rastgele park 
edilmesi mahalleliyi canından bezdirdi. Yanlış park 
edilen araçlar nedeniyle mahalleye kimi zaman 
ambulans ve itfaiyenin giremediğini dile getiren 
vatandaşlar, devletin mahallelerine biraz daha 
özen göstermesini bekliyor. n SAYFA 4’Te

‘niye yan baktın?’ 
kavgası kanlı bitti

Küçükçekmece Sefaköy 
Bağlar Caddesi’nde 
yaşanan ‘Neden yan 

baktın?’ kavgası kanlı bitti

Tolga Aslantaş

Mehmet Aslantaş
 (Amca)

n Olay 4 Eylül Salı saat 
23:30’da Kemalpaşa Mah. 
Bağlar Cad. Osman Sokak’ta 
meydana geldi. n SAYFA 3’Te

Sarıyer sokakları 
‘MURAL’ İLE 
REnKLEnİYOR

n hAberi SAYFA 3’de

n Esenyurt Belediyesi tarafın-
dan Nevşehir’in Hacıbektaş ilçesine 
yaptırılan sosyal tesis hizmete açıldı. 
Kompleksin ilk bölümü olan sosyal 
tesis açılışında Esenyurt  Belediye 
Başkanı Ali Murat Alatepe, birlik be-
raberlik mesajları verdi. n SAYFA 3’Te

Esenyurt’tan hacıbektaş’a 

GÖnÜL KÖPRÜSÜ

“GÖnÜLLER YAPMAYA 
ÇALIŞIYORUZ”

Engin Ertaç:

Burçin Baykal sonunda suskunluğunu boz-
du. Baykal açıklamasında, “Küçükçekmece 

için ya olacağız ya olacağız. Küçükçekmece 
istiyor değişim geliyor. Biz bu sloganla yola 

çıktık ve inandık” dedi.  n 11 ‘DE

Tüm Renkleriyle 
Erguvan Festivali

Çatalca Belediye Başkanı
Cem Kara
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- Yenibosna Vergi Dairesine bağlı 7600341951 
vergi numaralı şirketimize ait TEKNOSA IC marka 
yazar kasaya ait AE/441991 Nolu Ödeme kayde-
dici cihaz lavhası Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Selin Temizlik İnş Teks.Oto Ve Teks San.Tic.Ltd.Şti

- İstanbul Üniversitesi ait öğrenci kimlik kartımı 
kaybettim. Hükümsüzdür. Nur ÖzDEmİr

ZA
Yİ

İSTANBUL- İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Mer-
kezi'nin (UKOME) 6 Eylül'deki toplan-
tısında gündeme gelen öğrenci servis 
ücretlerinin fiyat tarifesi belli oldu. 
İstanbul'da, 2018-2019 eğitim-öğre-
tim yılında okul servisi ücretlerinde 
yüzde 12 artış yapıldı.
YÜZDE 12 ARTIŞ

Geçen yıl aylık 190 lira olan 0-1 
kilometrelerdeki servis ücreti bu yıl 
215 liraya çıkarıldı. Aylık 210 lira 
olan 1-3 kilometrelerdeki ücret 235 
liraya, 230 lira olan 3-5 kilometreler-
deki ücret 255 liraya, 235 lira olan 
5-7 kilometrelerdeki ücret 265 lira-
ya, 250 lira olan 7-9 kilometrelerdeki 
ücret 280 liraya, 295 lira olan 9-11 
kilometrelerdeki ücret 330 liraya, 
340 lira olan 11-13 kilometrelerdeki 
ücret 380 liraya, 360 lira olan 13-15 
kilometrelerdeki ücret 400 liraya, 
385 lira olan 15-17 kilometrelerdeki 
ücret 430 liraya, 410 lira olan 17-19 
kilometrelerdeki ücret 455 liraya, 
435 lira olan 19-21 kilometrelerdeki 
ücret 485 liraya, 455 lira olan 21-23 
kilometrelerdeki ücret 505 liraya, 
475 lira olan 23-25 kilometrelerdeki 
ücret 525 liraya yükseltildi.  

n Kent YAŞAM

Okul servisi 
ücretleri belli oldu

BAŞAKŞEHİR-Yaklaşık 30 yıl 

önce Başakşehir-İkitelli OSB’ye 

bağlı Saraçlar Sanayi Sitesi içeri-

sine otel yapılmak üzere bir tesis 

inşa edildi. Ancak o dönemde 

oteli yapacak firma ve sanayi sitesi 

yöneticileri arasında anlaşmazlık 

yaşanınca bina kaderine terk edil-

di. Geçtiğimiz senelerde başka bir 

firma  49 yıllığına binayı kiraladı. 

Ancak kiralandığı günden günü-

müze kadar kirası düzenli olarak 

ödenen binaya tek bir çivi bile 

çakılmış değil. 30 yıllık bina harebe 

şekilde durmaya devam ediyor.

 Son 15 aydır kira bedelini 

de ödeyemeyen firma ile sanayi 

yönetimi şimdilerde mahkeme 

sürecinde. Sanayi yönetimi ise bi-

nanın yıkılacağını ancak mahkeme 

sonucunu beklediklerini söylerken, 

binayı hangi firmanın kiraladığı ile 

ilgili bilgi vermedi. 
  n Kent YAŞAM

İkitelli OSB’ye 

Yakışmayan 

UCUBE 
Başakşehir- İkitelli Organize Sanayi Bölgesi (İOSB)’ne 

bağlı Saraçlar Sanayi Sitesi içerisinde bulunan harabe 

bina görenleri şaşkına çeviriyor. 30 yıldır harabe biçimde 

duran yüksek katlı binayı gören vatandaşlar ‘ne olacak bu 

binanın hali?’ demekten kendilerini alamıyor

KÜÇÜKÇEKMECE- Edinilen 
bilgilere göre; olay 4 Eylül Salı 
saat 23:30’da Kemalpaşa Mah. 
Bağlar Cad. Osman Sokak’ta 
meydana geldi. İddialara göre 
Bağlar Caddesi üzerinde bulunan 
trafik ışıklarında karşıdan karşıya 
geçmek için bekleyen Mehmet As-
lantaş ile yiğeni Tolga Aslantaş, 
karşılarından gelen iki şahsın 
‘niye yan baktın?’ sözleri üzerine 
şahıslarla ağız dalaşına girdi. 
Kısa sürede kavgaya dönüşen 
olayda Mehmet Aslantaş ve yiğeni 
Tolga Aslantaş tartıştığı kişiler 
tarafından bıçaklandı. 
YOĞUN BAKIMA ALINDILAR

Kanlar içinde yere yığılan 
amca Mehmet Aslantaş ile yiğeni 
Tolga Aslantaş çevredeki esnaf ve 
vatandaşların ambulans ve em-
niyet güçlerine haber vermesinin 
ardından Küçükçekmece Kanuni 

Sultan Süleyman hastanesine 
kaldırıldı. Yoğun bakıma alınan 
amca ve yiğenin hayati tehlikeyi 
atlatamadıkları ve tedavilerinin 
devam ettiği öğrenildi. 
ESNAF SUSKUN, 
POLİS BİLGİ VERMEDİ

Olay yerinde işletmecilik ya-
pan bölge esnafı ise olay ile ilgili 

bilgilere sahip olduklarını ancak 
gazetemize bilgi vermek isteme-
diklerini ifade ettiler. Konu ile 
ilgili bilgilerine başvurduğumuz 
Küçükçekmece Merkez Polis Ka-
rakol’u ise soruşturmanın devam 
ettiğini belirterek, olayla ilgili 
detaylı bilgi vermekten kaçındı. 

n Bilal ÇIĞRIM / Kent YAŞAM

‘Niye yan baktın?’ 
kavgası kanlı bitti
Sefaköy Bağlar Caddesi’nde yaşanan ‘Neden yan baktın?’ kavgası kanlı bitti

Tolga Aslantaş

TÜRKİYE’dEn 2017 yılında yurt dışına göç eden 253 bin 
640 kişinin yüzde 15.5’ini 25 – 29 yaş grubu oluşturdu. Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye’den 
yurt dışına göç edenlerin sayısı 2017 yılında bir önceki yıla 
göre yüzde 42.5 artarak 253 bin 640 kişi oldu. Türkiye’den 
yurt dışına göç eden nüfusun yaş gruplarına bakıldığında 
en fazla göç edenlerin yüzde 15.5’ini 25-29 yaş grubu, yüzde 
14.4’ünü 20 – 24 yaş grubu, yüzde 12.3’ünü 30-34 yaş grubu 
oluşturdu. Türkiye’den yurt dışına göç eden 253 bin 640 ki-
şinin yüzde 52.3'ünü erkek, yüzde 47.7'sini ise kadın nüfus 
oluşturdu.

Türkiye’den göç eden nüfusun illere göre dağılımına ba-
kıldığında 75 bin 849 kişi ile İstanbul’un en fazla göç veren 
il olduğu görüldü. İstanbul’u sırasıyla 27 bin 379 kişi ile 
Ankara, 15 bin 56 kişi ile Antalya, 13 bin 946 kişi ile Bursa 
ve 10 bin 353 kişi ile İzmir izledi.n Kent YAŞAM

Türkiye'den yurt dışına 2017 yılında göç edenlerin 
sayısı, bir önceki yıla göre yüzde 42.5 artarken, en 
fazla göç 24-29 yaş grubunda yaşandı. En fazla göç 
veren il ise 75 bin 849 kişi ile İstanbul oldu

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 
geri dönüşüm kapsamında hayata geçirilen 
'Akıllı Geri Dönüşüm Konteynerı'na atık pet 
şişe ve alüminyum içecek kutusu atarak 
İstanbulkart’a para yüklenebilecek

İSTAnBUL- İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), sayısı 30 milyonu aşan ve Tür-
kiye'nin tamamında geçerli olması planla-
nan İstanbulkart'a pet şişe ve alüminyum 
içecek kutuları atılarak kredi yüklemesi 
yapılmasını sağlayan "Akıllı Geri dönüşüm 
Konteyneri" makinelerini tanıttı. Şu anda 
sayısı 10 olan ve 1 ay sonra 100'e çıkacak 
konteynerler, ilk önce metro istasyonlarına 
ve pilot okullara yerleştirilecek. Büyük-
lüğüne göre pet şişenin ve alüminyum 
içecek kutusu başına, 2 kuruştan 9 kuruşa 
kadar ulaşım kartına yüklenecek. Kartına 
yükleme sayısı fazla olanlar, Şehir Tiyatro-
ları'ndan ücretsiz tiyatro bileti alabilecek ve 
İBB Sosyal Tesisler'inden indirimli yemek 
yiyebilecek.n Kent YAŞAM

İstanbulkart’a 
pet şişe ile dolum

Sarıyer’in duvarları Mural Festivali ile 
renkleniyor. Yaklaşık 15 gün sürecek 
çalışmalar sonunda semtin duvarları 
tabloya dönüşecek

SARIYER- Sarıyer Belediyesi’nin ilk kez 
organize ettiği Mural Festivali’nde, ünlü 
mural sanatçıları sanatlarını konuşturdu. 
Boş bina cephelerinin dev boyutlu resimler-
le süslendiği festivalde 3 sanatçı hünerleri-
ni sergiledi. 2 Eylül’de başlayan festival 16 
Eylül’e kadar devam edecek. Mahalle ara-
larındaki bina duvarlarının tuvale dönüş-
tüğü festival kapsamında Sarıyer Büyük-
dere’de 2 duvar, mural sanatçıları Max On 
duty, Leo Lunatıc ve Esk Reyn’in ellerinde 
açık hava sergi alanına dönüştü. Sanatçıla-
rın eserleri Büyükdere Mahallesi Çayırbaşı 
Caddesi’nde meraklılarını bekliyor.
MURAL SANATI NEDİR?

duvar ressamlığı, doğrudan duvar, 
tavan veya diğer büyük daimi yüzey üzerini 
boyayarak sanat eseri oluşturmadır. duvar 
resminin ayırt edici bir özelliği, verilen 
alanın mimari unsurlarının resmin içine 
uyumlu bir şekilde dahil edilmesidir.

n Kent YAŞAM

Sarıyer sokakları 
‘MURAL’ İLE 
RENKLENİYOR

İstanbul 
göç ediyor

mehmet Aslantaş
 (Amca)

ESEnYURT- Esenyurt Belediyesi 
tarafından Alevi vatandaşların zi-
yaretlerini rahatlıkla yapabilmeleri 
için  nevşehir’in Hacıbektaş ilçesine 
yaptırılan Hacı Bektaş-ı  Veli komp-
leksinin  ilk etabı sosyal tesis tören-
le hizmete açıldı. Tesisin açılışına 
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe, Hacıbektaş Belediye Başka-
nı Ali Rıza Selmanpakoğlu, AK Parti 
Hacıbektaş İlçe Başkanı Yusuf Koçak 
ile Esenyurtlu ve Hacıbektaşlı vatan-
daşlar katıldı. n Kent YAŞAM

Esenyurt’tan Hacıbektaş’a 

Esenyurt Belediyesi tarafından Nevşehir’in Hacıbektaş ilçesine yaptırılan sosyal 

tesis hizmete açıldı. Kompleksin ilk bölümü olan sosyal tesis açılışında Esenyurt  

Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, birlik beraberlik mesajları verdi

GöNÜL KöPRÜSÜ
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ŞİŞLİ- Şişli’nin tam orta yerinde 20 bin nüfusu ve 

15.250 seçmeni bulunan, ağırlıkta Sivas, Kastamonu, 

Erzincan, Gümüşhane, Ordu ve Giresunluların yaşadığı 

Mecidiyeköy Mahallesi’nden günde 2 milyon insan geçi-

yor. Yaklaşık 50 binin kişinin araçlarıyla geldiği mahal-

lede araçların rastgele park edilmesi mahalle sakinlerini 

canından bezdirmiş. 

Kent Yaşam Gazetesi olarak mahalle esnafı ve sakin-

lerinin yaşadığı sıkıntıları dinledik. Otopark, ve yeşil 

alanın yok denecek kadar az olduğu mahallede, bu so-

runların ancak yeniden dönüşümle çözülebileceğini dile 

getiren Mecidiyeköy Mahalle Muhtarı Şevket Katılmış, 

rastgele araç park edilmesi sorununun da çekicilerin 

doğru müdahalesiyle çözülebileceğine inanıyor. ÇALIŞMALAR 
ESNAFI BEZDİRDİ

n Mahallede, İSKİ’nin alt yapı çalışmaları dolayısıyla yol-

ların sık sık sökülüp yeniden yapılması esnafı iş yapamaz hale 

getirirken, trafiğe kapalı olan Eski Osmanlı Sokağı’nın belediye 

tarafından daha cazip hale getirilmesi ise esnafın belediyeden 

en önemli beklentisi. Kaldırımların darlığından ve işgallerinden 

şikayetçi olan, ara sokaklardaki asfaltlı yolların daha kullanışlı 

hale gelmesini bekleyen mahalleli, Şişli Belediye Başkanı Hayri 

İnönü’nün ve Şişli Belediyesi’nin  çalışmalarından genel anlam-

da memnun. Mahalleli ayrıca sokakların temizliği konusunda 

belediyenin biraz daha özen göstermesini istiyor

2000 KİŞİNİN HAYATINI 

KOLAYLAŞTIRACAK YOL
n Örneğin 15 yıl önce Hafızata Sokağı ve Lati Lokum Sokağı-

na bağlanan yolun kapatılması mahallede yaşayan 2000 kişiyi 

olumsuz etkilemiş. Yolun tekrar açılması için toplanan 180 

imzayı belediyeye ulaştıran Mahalle Muhtarı Şevket Katılmış, 

Şişli Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’nün tekrardan yaptığı yolu, 

halkın hizmetine açılmasını beklediklerini belirtti. Yol açıldığı 

takdirde mahallelinin bir buçuk kilometre  yolu yürümekten 

kurtulacağını belirten Katılmış, bu konuda Şişli Belediye Başka-

nı Hayri İnönü’nün gösterdiği ilgiye teşekkür etti. 

Günde 2 buçuk milyon 
insanın geçtiği Şişli’nin 
Mecidiyeköy Mahallesi’nde 
araçların rastgele park 
edilmesi mahalleliyi canından 
bezdirdi. Yanlış park edilen 
araçlar nedeniyle mahalleye 
kimi zaman ambulans ve 
itfaiyenin giremediğini 
dile getiren vatandaşlar, 
devletin mahallelerine 
biraz daha özen 
göstermesini 
bekliyor

Mecidiyeköy Mahallesi 

devletten ilgi bekliyor 

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
BİR ALAN YOK 

Sağlık Ocağı, çocuk kreşi, spor salonu gibi kültürel 
alanların bulunmadığı mahallede, mahalle sakinleri 
Kuştepe ve Gülbağ’daki Şişli Belediyesi’nin açtığı yer-
lerde ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyor. Yaklaşık 3 bin 
emeklinin yaşadığı mahallede görüştüğümüz vatandaşlar, 
belediyenin vatandaşlar için keyifli zamanlar geçirecek-
leri ve sosyal paylaşımlar da bulunabilecekleri bir alan 
yapılmasını istiyor.

ESKİ OSMANLI 
SOKAK’TA ESNAF 
PERİŞAN

Şişli Emniyet Müdürlüğü’nün bulunduğu ve güvenlik 
nedeniyle trafiğe kapatılan sokakta esnaf perişan ve 
iş yapamaz halde. Güvenlik hassasiyeti gözetilerek, bu 
sokağın özellikle esnafı içinde bulunduğu durumdan 
kurtaracak şekilde yeniden planlanmasını isteyen sokak 
esnafı, Şişli Belediyesi başta olmak üzere emniyet ve 
valilikten destek bekliyor. 

Sabri Saklıca (Mahalle Esnaf);
 Mahallemizde bir aydır yol çalışması sürü-

yor. Her yıl bu aylarda yol bakım ve yenileme 
çalışmaları yapılıyor. Harcanan paralara yazık. 
Neden tek seferde yapılmıyor. 

 ‘MAHALLEMİZE ÖZEL  İLGİ BEKLİYORUZ’
Şevket Katılmış (Mecidiyeköy Mahallesi Muhtarı); 

n TUİK’in verilerine göre nüfusumuz 20 bin ancak seçmen sayımız 15.250 bu-
rada bir çelişki var ama nüfus müdürlüğü bize TUİK’e sorun diyor. Mahallemizin 
en önemli sorunu trafik ve rastgele yapılan araç parkları. Yine mahallemizde yeşil 
aran yok denecek kadar az. Üç parkımız var ama toplasanız bir park etmez. Hepsi 
arsa düzeyinde. Emniyetin trafik hizmetleri çok zayıf. Mahallemiz Türkiye’de örneği 
olmayan bir mahalle. Buraya günde 2.5 milyon insan gelip gidiyor. İnsanların 50 bini 
buraya araçla geliyor. 20 bin araç otoparkla geriye kalan 30 bin araç rastgele park edi-
yor. Dolayısıyla mahallemize devletin özel bir ilgi göstermesi gerekiyor. Mecidiyeköy 
Mahallesi trafik keşmekeşliğine en iyi örnek olabilecek bir mahalle. İnsanlar evlerini 
yaparken otopark ruhsatı almışlar ama sonra otoparkı daireye çevirmişler. Emniyetin 
çekicisi maalesef hizmet değil ticari amaçla çalışıyor. Çekilen araçlar Fulya’ya götü-
rüldüğü için çekici bu tarafa geçmek istemiyor.

‘SOKAKLARIMIZ  
YENİDEN ASFALTLANMALI’

n Yeşil alan sıkıntımızın çözülmesi için bölgemizin kentsel dönüşüme ihtiyacı 
var. Mahallemizin bir kısmı kentsel dönüşüme alındı. 1999 depreminde önce mahal-
lemizde yapılan çok sayıda bina var. Bu binaların hiçbirinin deprem güvenlik raporu 
yok. Birkaçı da yıkılmak üzere. Belediyemizin bu binaları tespit etmesini istiyoruz. 
Riskli binaların bir kaçını belediyeye bildirdik. Nüfus yoğunluğu dolayısıyla eski alt 
yapı artık ihtiyaca karşılayamaz hale geldi. Şimdi mahallede yeni altyapı çalışmaları 
yapılıyor. Sokaklarımızın bir kısmının yeniden asfaltlanması gerekiyor. Belediyemiz 
klasik görevlerini yerine getiriyor. Belediye başkanımız Hayri Bey’den memnunuz. 
Sokaklarımızın bir kısmının yeniden asfaltlanması gerekiyor. 

 Nevin Özhan

 (60 yıllık Mahalle Sakini); 

Oturduğumuz Atakan So-

kak’ta elektrik lambalarımız 

sürekli kesiliyor. Şişli Bele-

diyesi’nin mahallemize bir 

Emekliler Evi yapmasını isterdim. 

İbrahim Erol (Esnaf); Belediyemizden 

bir şikayetimiz yok. Çöplerimiz düzenli 

toplanıyor. Ancak sokakların temizliğine 

biraz daha özen gösterilmesini isterdim. 

Arda Akgül (19 yıllık mahalle esnafı); 

İşyerlerinden çöpler çıkar-

tılırken sokaklarımız yemek 

artıkları ve yağ içinde kalıyor. 

Belediyemizin günde bir kere 

özellikle bu tür sokakları 

yıkamasını isterdik.Soka-

ğımız trafiğe kapalı ancak 

emniyetin koyduğu bariyerler nedeniyle 

iş yapamaz hale geldik. Esnaf işyerlerini 

bir bir kapatmaya başladı. 

Başkanımızın sesimizi duymasını 

istiyoruz. 

 ‘EMEKLİLER EVİ 

YAPILMASINI İSTERDİM’ 
‘SOKAĞIMIZIN 
SORUNU ÇÖZÜLSÜN’
Halit Akçay (Mahalle Esnafı) ; 

Şişli Belediye Başkanı Hayri Bey’in biz-lerle elele vererek sokağımızın en önemli sorununu çözmesini bekliyoruz. 5 yıl önce sokağımız emniyetin talebi üzerine trafiğe kapandı bizler de güvenlik dolayısıyla imzalarımızı verdik. Ancak sokağın her iki tarafına güvenlik nedeniyle konan bariyerler bizleri iş yapamaz hale getirdi. Konu ilgili belediyemizin imar işlerine gittim. Onların girişimi sonucunda beton bariyerlerin bir kısmı kalktı ancak demir bariyerler hala duruyor. Şişli’nin en merkezi yerinde trafiğe kapatılan bir sokağa insanlar öcü gözüyle bakıyor. Biz sokağımızla ilgili bir proje hazırladık ve belediyemizin imar işlerine sunduk. Ancak henüz bir gelişme olmadı. Emniyetle birkez daha görüştük. Bu ayın sonunda kaldıracakla-rını söylediler ama kaldırmadılar. Burası Şişli’nin en güzel sokağı olabilir. Eğer belediyemiz bizlerle elele verirse ki tüm esnaflar bu konuda üzerine düşeni yapar burayı Şişli’nin en gözde sokağı haline getirebiliriz. 

Tamer Gündoğdu (Esnaf); 
Bir CHP’li olarak söylüyorum. Bu kadar kirli 

sokaklar CHP’li bir belediyeye yakışmıyor. 
Çöpler alınıyor ama sokaklarımız pislik içinde. 
Hayri Bey’in çıkıp sokaklarda dolaşmasını, 
halkla iç içe olmasını beklerdim. Kendisi çok 
mütevazi ancak halk biraz daha bütünleşmeli.

Senem Ünal; (55 Yıllık Mahalle Sakini); 
Mahallemizin daha bakımlı olmasını isterdim. 

Yeşil alanımız, nefes alacağımız bir alanımız yok. 
Yollarımızın yıkılıp tekrar yapılmasından bıktık. 
Emekliler ve kadınlar için gelip oturabilecekleri 
sosyal bir alan isterdim. 

İsim Vermek İstemeyen

 Vatandaş; 
Yeşil alanımız neredeyse 

hiç yok. Nefes alamıyoruz. 

Kaldırımlarımız, yollarımız 

kullanılmaz halde. Mahal-

lemizde bir aile parkı yok. 

Okul önünde hapçılar dizboyu 

çocuklarımızı zehirliyorlar. 

Belediye ve emniyet birlikte 

çalışarak bu sorunu çözebilir. 

Aydın Bal (Mahalle  esnafı); 
Şişli’nin orta yerindeyiz. 

Ama yeşillik yok. Her taraf 

beton. Belediyemizin hiz-

metlerinden memnunum. 

Özellikle Hayri bey’in çocuk-

ların eğitimine verdiği önemi 

takdir ediyorum. Gülbağ Çocuk 

Gündüz Bakım Evi’ne geçen yıl 

kızımı gönderdim. Teşekkür 

ediyorum. Sorunlarımızla 

ilgileniyor. 

 ‘NEFES ALAMIYORUZ’

FİDAN UĞUR



“Çatalca’nın Değerleri ile 
Buluşuyoruz” teması ile bu yıl 
19.su düzenlenen Erguvan Fes-
tivali,  kültürel ve sosyal payla-
şımı arttırmak adına birçok et-
kinliğe ev sahipliği yaparken, 
kurulan yöresel ve el sanatları 
stantlarıyla da ilçenin ekono-
misini canlandırmak amacını 
içinde barındırdı.

Festival Meşalesi Cumhuriyet 

Meydanı'nda Yakıldı
Başkan Cem Kara 19. 

Erguvan Festivali'nin açılış 
konuşmasına 30 Ağustos Zafer 

Bayramı'nın 96. yıl dönümü-
nü kutlayarak başladı. Çatalca 

Belediye Başkanı Cem Kara 
konuşmasında; “Emperyaliz-
me karşı mücadele ederek, bu 
toprakları bize vatan yapan 
Büyük Komutan, Başkomutan, 

Büyük Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah arkadaşla-
rı önünde, Gazilerimiz önünde 

öncelikle saygıyla ve minnetle 
eğiliyorum” dedi.

Çatalca’dan tek ses, tek yü-
rek olarak sevgi, barış, dostluk 

mesajlarının tüm dünyaya ile-
tilmesine vesile olan Erguvan 
Festivali, protokol üyelerinin 
festival meşalesini hep birlikte 

yakması ile başladı.
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Ç
atalca'nın değerlerinin 
gelecek kuşaklara aktarıl-
masının altının çizen Çatalca 
Belediye Başkanı Cem Kara 

konuşmasında; “Bu festivalimizde 
yine geçen sene olduğu gibi ‘Çatalca 
değerleriyle buluşuyor’ temasıyla 
yola çıktık. Bu ilçede bulunduğu-
muz toprakların bu bölge adına 
büyük kent İstanbul adına, ülkemiz 
adına ne kadar kıymetli ve değerli 
olduğunu biz yöneticiler gayet iyi 
biliyoruz ama bizim bilmemiz yet-
mez. Bu ilçenin var olan değerlerini, 
önceliklerini özellikle genç kuşak-
larımıza, çocuklarımıza, torunla-
rımıza öğrencilerimize aktarmak 
ve anlatmak zorundayız. Çatalca 
dediğimiz zaman İstanbul’un 5’te 
1 büyüklüğünden yani İstanbul’un 
%20’sinden bahsediyoruz. 

Çatalca’nın değerleri dediğimiz-
de bu ilçenin en önemli değerle-
rinden bir tanesi %65’inin orman 

varlığı olmasıdır. Nefes alacak 
alanlar İstanbul’un yanı 

başında Çatalca ilçesidir. Bu 
ilçenin en önemli değerle-
rinden bir tanesi su kay-
naklarıdır. Bugün Melen 
ile birlikte bu kente suyu 
veren en önemli merkez-

lerden birisi Çatalca’dır. Büyükçek-
mece, Sazlıbosna, Terkos Baraj Gölü 
ile Binkılıç, Istranca dereleri ile 
İstanbul’a su veren bir ilçedeyiz. El 
değmemiş sahilleri, deniz kenar-
ları; Ormanlı, Karacaköy, Evcik 
Plajları, Yalıköy, Binkılıç, Çilingoz 
sahilleri hafta sonları yüz binlere 
varan hemşerimiz, bölge insanı-
mız, kent insanımız nefes almak, 
piknik yapmak denize girmek için 
kuş cıvıltısını duyabilmek için bu 
bölgelere geliyorlar, bunların hepsi 
bu kentin, bu bölgenin değerleridir. 
Yine bu kentin yanı başında tarım 
diyebilen, tarım ürünleri yetişti-
rebilen, bu kentin yanı başında 
hayvancılık diyebilen, en değerli 
hayvan ürünlerini kentin hizmetine 
sunabilen bir ilçede yaşıyoruz. 
DEĞERLERİMİZİ ANLATMA 
GAYRETİNDEYİZ

Bunlar bizim çok yakınımızda 
yanı başımızda olduğu için belki 
çok farkında değiliz, bu kentin ta-
rihinin farkında değiliz. Bu festival 
vesilesiyle bir taraftan halkımızı, 
gençlerimizi, çocuklarımızı eğlendi-
rirken öbür taraftan da bu değerleri 
halkımıza anlatma gayreti içinde 
olacağız. Festivalin bünyesinde 
konserler var, bunlar vazgeçilmez-

ler ama bunun yanı sıra yediden 
yetmiş yediye herkesin kendinden 
bir şeyler bulabileceği etkinlikler 
var. Türkiye’nin ve Kırkpınar’ın en 
ünlü başpehlivanları Ulu Cami Er 
Meydanı’nda kıspet bağlayacaklar 
güreş tutacaklar. Bununla birlikte 
çocuklarımız için sünnet etkin-
liklerimiz, bisiklet turumuz, doğa 
yürüyüşleri, panel ve söyleşiler 
duvar boyama etkinlikleri börek 
yarışmaları, kanatlı hayvan sergisi, 
tavla, satranç, masa tenisi, voley-
bol, sokak basketbolu turnuvaları, 
savunma sporları şampiyonası ve 
pek çok etkinlikle 4 gün boyunca 
Çatalca halkının hizmetinde olaca-
ğız.” sözlerine yer verdi.
BU FESTİVAL HEPİMİZDİR

Sözlerinin devamında Başkan 
Kara “Bu festival sadece Çatalca 
Belediye Başkanı olarak benim ve 
belediyenin festivali olmayıp, tüm 
kurum ve kuruluşlarımızla el birliği 
içerisinde, sivil toplum örgütleri-
mizle, muhtarlıklarımızla, onların 
açtıkları stantlarda sergileyeceği 
ürünlerimizle, hepimizin festivali-
dir. 19. Festival ilçemize hayırlı ve 
uğurlu olsun. Katılımcılara huzurla-
rınızda teşekkürlerimi arz ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Çatalca'nın Değerleriyle 

BULUşUYoRUZ!

Birbirinden farklı renkleri, tarihi ve doğasıyla 
İstanbul’un saklı cennetlerinden Çatalca’da 
19. Erguvan Festivali görkemli sahneleri ile 
göz doldurdu. Çatalca’nın yerel, kendine özgü 
değerlerini yaşatmak konusunda kararlı olan 
Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara tarafından her 
yıl Çatalca halkına armağan edilen Erguvan Festivali 
bu yılda vatandaşlara unutulmaz anlar yaşattı. 

Çatalca'da 7'den 77'ye 
Festival Coşkusu Yaşandı

Bu ilçenin var olan değerlerini, 
önceliklerini özellikle genç 

kuşaklarımıza, çocuklarımıza, 
torunlarımıza öğrencilerimize 

aktarmak ve anlatmak zorundayız. 

Çatalca Belediye Başkanı
Cem Kara

 Festival Meşalesi Cumhuriyet  

  Meydanı'nda Yakıldı  



BAŞKAN CEM KARA 
ATA SPORUNU 
YAŞATMAYA 
DEVAM EDİYOR

n Çatalca Belediyesi'nin düzenlediği 
19. Erguvan Festivali kapsamında her 
yıl olduğu gibi ata sporu yağlı güreşler 
unutulmadı. Gelenekselleşen Çatalca 
Büyük Yağlı Pehlivan Güreşleri, bu yıl da 
Ulu Cami Çayır Alanı’nda gerçekleştirildi. 
Çatalca, Türkiye'nin birçok noktasından 
gelen pehlivanların kıyasıya güreşlerine ev 
sahipliği yaptı. Kırkpınar'dan sonra güreş 
severlerin ikinci merkezi haline gelen Ça-
talca'da ter döken pehlivanlar izleyenlerin 
nefesini kesti. Güreş severler Çatalca'da er 
meydanına çıkan pehlivanları büyük bir 
keyifle izledi.

ÇATALCA'DA ZAFER DOLU 

MUHTEŞEM GECE!
n Çatalca’da bağımsızlık 

destanımızın yazıldığı 30 
Ağustos Zafer Bayramı her yıl 
olduğu gibi bu yılda muh-
teşem bir zafer yürüyüşü ile 
kutlandı. Akşam saat 21.00'da 
Mehmetçik Meydanı’ndan 
başlayan yürüyüşe Çatalca 
Belediye Başkanı Cem Kara, 
eşi Nurhan Kara ve binlerce 
kişi katıldı.Türk bayrakları 
eşliğinde gerçekleşen yürüyüş 
Çatalca’yı al renge boyarken, 
özgürlük ve bağımsızlık me-
şalesinin sonsuza dek sön-
memek üzere yakıldığı büyük 
zaferin ışığı yürekleri sardı.

n Çatalca 19. Erguvan Festivali kapsamında şehit-ler için İhsaniye Ulu Cami’de Mevlid-i Şerif okundu. Birbirinden değişik, kültürel, sportif etkinlikler, renkli gösteri ve yarışmalarla 7’den 77’ye herkesi Erguvan Ferstivali’nde buluşturan Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara bayrağımız, vatanımız için gözünü kırp-madan canlarını veren şehitlerimizi ve gazilerimizi unutmadı.Geçtiğimiz aylarda yangın nedeniyle kul-lanılamaz hale geldiği için  Başkan Kara tarafından hayırsever vatandaşlar işbirliğinde kısa bir sürede yeniden yapılan ve halkın ibadetine açılan İhsaniye Ulu Camii’de Cuma namazı  öncesinde, Kuran-ı Kerim ve Mevlidi-i Şerif okundu.

DUALAR ŞEHİT VE 
GAZİLERİMİZ İÇİN EDİLDİ

Tarım, hayvancılık ve üretimin 
gelecek nesillere aktarılması 
gereken en önemli miraslarımız-
dan olduğuna her zaman dikkat 

çeken Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, 
Erguvan Festivali’nde de Çatalca’nın bu 
vazgeçilmez değerlerini öne çıkarıyor.

Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Zooteknik Bölümü Öğretim Üyesi 
ve Dünya Manda Birliği Başkanı Prof 
Dr. M. İhsan Soysal modaratörlüğünde, 
Namık Kemal Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet İstanbulluoğlu ve Namık 
Kemal Üniversitesi Zooteknik Bölümü 
Öğretim Üyesi Alper Önenç'in konuşmacı 
olarak katıldığı panelde ülkemizin gele-
ceği olan tarım ve hayvancılığın önemine 
dair mesaj verilirken, topraklarımıza, 
çiftçilerimize sahip çıkılması dillendiril-
di.
PANELDE "TARIM VE HAYVANCILIK" 
MASAYA YATIRILDI

Çatalca’da tarımın bütün yönleriyle 
ele alındığı panelde konuşmacılar; son 
zamanlarda iyi tarım uygulamalarının 
özellikle insan sağlığı açısından insan 
sağlığını üzerindeki olumlu etkilerinden 
söz ettiler. Akademisyenler, Çatalca Bele-
diye Başkanı Cem Kara'ya tarım ve hay-
vancılığa verdiği önem için teşekkürlerini 
ilettiler. Çatalca'daki üretim ve pazarlama 
çalışmaların doğru ve yerinde uygulama-
lar olduğunu belirten konuşmacılar, bu 
modelin Türkiye'ye örnek olması gerekti-
ğinin altını çizdiler.
VAR OLAN TARIM TOPRAKLARINI 
KAYBEDİYORUZ

Panel sonunda akademisyenlere kat-
kılarından dolayı teşekkür ederek plaket 
takdim eden Çatalca Belediye Başkanı 
Cem Kara, tarım ve hayvancılığın önemi-
ne değinen bir konuşma yaptı.

Başkan Kara konuşmasında şu ifade-
lere yer verdi. “Bir konuya dikkat çekmek 
istiyorum; İstanbul'un yanı başında, 
İstanbul'un büyük bir coğrafyası Çatal-
ca, İstanbul'un %20'si. 1.115 kilometre 
karelik bir alan ve %65'i orman alanı. 
%29'luk bir kısmı 1. sınıf tarım alanı, 
%90'ı da İSKİ koruma havzasında olan bir 
bölge Çatalca. Zaten biz festival yaparken 
belki çoğunlukla insanlar akşam sanat-
çıyı izlemek için buraya geliyor ya da 

lunaparktan faydalanmak, hoşça vakit 
geçirmek, stantlardan alışveriş yapmak 
üzere buraya geliyor. Aslında biz bu festi-
val için yola çıkarken festivalin temasını 
"Çatalca değerleri ile buluşuyor" olarak 
belirledik. Ama ben desem ki çok değerli 
hocalarımı bugün getireceğim su konu-
sunu işleyeceğim, yarın üç tane daha 
değerli akademisyen getireceğim orman 
konusunu işleyeceğim maalesef toplaya-
bileceğimiz kalabalık bu kadar. Festival 
bünyesinde satır aralarında o mesajları 
vermeye çalışıyoruz ama asıl üzerinde 
duracağım konu Çatalca ile ilgili. Hem 
tarımda hem hayvancılıkta yapılacak çok 
şey var, maliyetler, üretimler konusunda 
ama özellikle Çatalca bölgesinde maalesef 
biz her geçen gün var olan tarım toprak-
larını kaybediyoruz. Yarın veya bu akşam 
televizyonlarda bir alt yazı geçse Çatalca 
ve bölgesinde ev yapmak, ticarethane 
yapmak serbest denilse iddia ediyorum 
size 1-1,5 ay içerisinde bu ilçede tarım ya-
pabilecek bir karış toprak bulamazsınız. 
Yani önce biz hepimiz yeni geçen genç-
likte dahil olmak üzere ilk yaptığımız şey 
toprağın kıymetini, toprağın değerini 
hem birbirimize, hem yeni nesillere 
anlatmak, aktarabilmek. Ama maalesef 
şimdi ne genç kuşaklarımızda ne insa-

nımızda tarıma dayalı üretimi artırmak 
diye bir düşünce söz konusu değil, bir an 
önce satalım düşüncesi hakim.  Özellikle 
il ve ilçe tarım müdürlükleri büyük yetki-
lere sahip olmalıdır, kalifiye elemanlarla 
donatılmalıdır, şehir planları yapılırken 
mutlak tarım alanları korunacak alanlar 
olarak kalmalıdır. Bunu anlamalı ve an-
latmalıyız. Ranta boyun eğmemeliyiz.”
BİRİLERİ GÖKDELEN DERKEN, TARIM VE 
HAYVANCILIK DİYEN BAŞKAN CEM KARA!

Her fırsatta tarım ve hayvancılığın 
önemine değinen Çatalca Belediye Başka-
nı Cem Kara, tarım ve hayvancılık proje-
leri ile ilçede doğru tarım ve hayvancılık 
uygulamalarının yapılması için gerekli 
tüm çalışmaları yapıyor. Çatalca’nın 
büyük ölçüde geçimini sağladığı tarım ve 
hayvancılık faaliyetleri konusuna dikkat 
çeken Başkan Kara, iyi tarım yöntemleri, 
doğru uygulamalar ve hayvan yetiştirici-
liğinde bilinçli olma konularında belediye 
bünyesinde vatandaşlara bilgi verecek 
etkinlikler, seminer ve konferanslar 
düzenliyor. Geçim kaynağı olan tarım ve 
hayvancılıkta verimin arttırılması, yerel 
üretimin canlanması, organik ürünlerin 
yetiştirilmesi gibi konularda projelerle 
vatandaşlara destek veriyor.

Başkan Cem Kara:

Ranta Boyun 
Eğmemeliyiz!

“Çatalca’nın Değerleri ile Buluşuyoruz” temasıyla yola çıkan 
Çatalca Belediyesi, Erguvan Festivali’nde düzenlediği panelle 
ilçenin tarımsal geleceğini tüm yönleriyle ele aldı.

MALAKLAR ÇATALCA'DA 'TESCİLLİ 
GÜZELLİK' İÇİN KIYASIYA YARIŞTI

n 19. Erguvan Festivali kapsamında 3. kez düzenlenen 'Malak Güzellik Yarış-

ması' büyük ilgi gördü. Renkli görüntülere sahne olan yarışmada, birbirinden şi-

rin malaklar birinci olabilmek için kıyasıya yarıştı. Festival kapsamında Çatalca 

Belediyesi ve İstanbul Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği ortaklığıyla düzen-

lenen 3. Malak Güzellik Yarışması birbirinden renkli görüntülere sahne oldu. 

Cidago yüksekliği, göğüs genişliği, vücut uzunluğu ve genel görünüş kategori-

lerinde değerlendirilen malaklardan Emet Ünlü’nün yetiştirdiği malak birinci, 

Naim Yanıkoğlu’nun malağı ikinci, Erkan Çalık’ın malağı ise üçüncü oldu.

Çocuklar için birçok etkinliğin yer aldığı 19. 
Erguvan Festivali kapsamında; çocuklarımızın, 
boyalarla özgürce resimler yaptığı duvar boya-
ma etkinliği gerçekleştirildi. Birbirinden renkli 
ve eğlenceli etkinliklerle devam eden Erguvan 
Festivali’nde çocuklar, kendileri için hazırlanan 
duvarları, hayal güçlerini kullanarak özgürce 
boyama fırsatı yakaladılar. İlçede, çocukların hu-
zurunu ve mutluluğunu ön planda tutan, keyifli 
vakit geçirmeleri için birçok etkinlik düzenlendi. 
Etkinlik esnasında ve sonrasında, aileler çocuk-
larıyla hatıra fotoğrafları çektirdi. 

ÇOCUKLAR RENKLERLE 

KUCAKLAŞTI

n Çatalca Belediyesi ve Çatalca Kültür 
ve Turizm Derneği iş birliği ile Festival 
kapsamında düzenlenen kültür, tarih ve 
doğa yürüyüşü yoğun katılımla gerçek-
leşti. Çatalca'nın eşsiz doğasında çıkılan 
yürüyüşte katılımcılar, tarihe adım adım 
yolculuk yaptı. 19. Erguvan Festivali 
kapsamında kültür, tarih ve doğayla iç 
içe çıkılan yürüyüşte katılımcılar rehber 
eşliğinde Çatalca'nın tarihine yolculuk 
yaptılar. Gerçekleşen yürüyüşte Başkan 
Yardımcısı Erhan Güzel, Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürü Ramazan Ilgın ve katılım-
cılar, Çatalca'nın değerleriyle bir araya 
geldi. Tarihi dokusu ve doğasıyla gelen 
herkesi kendine hayran bırakan ilçede 
geleneksel hale gelen doğa yürüyüşü 
birbirinden güzel anların ölümsüzleşti-
rilmesiyle devam etti.

Cumhuriyet Meydanı'nda başlayan 
yürüyüş; Karacaköy Mahallesi, Evcik Pla-
jı, Georgios Kilisesi - Anastasius Surları 
gibi eşsiz güzellikteki yerleri de gezerek 
tamamlandı.

ÇATALCA'NIN 
EŞSİZ DOĞASI 
VE TARİHİNE 
YOLCULUK

n Çatalca 19. Ergu-
van Festivali bünyesinde 
düzenlenen voleybol tur-
nuvasında 2 grup içinde, 
8 takım ile gerçekleşen 
mücadelelerde final maçı 
nefesleri kesti. Sporcu 
kimliği ile ön plana çıkan 
ve gençlerin spora olan il-
gisini arttırmak için birçok 
organizasyona imza atan 
Başkan Cem Kara’nın da 
yakından takip ettiği orga-
nizasyonda grup aşamaları 
kıran kırana bir mücadele-
ye sahne oldu. 

n Kültürümüzün önem-
li bir parçası olan tavla, 
19.Erguvan Festivali’nde 
unutulmadı. Örf ve gele-
neklerimize oldukça önem 
veren Çatalca Belediye 
Başkanı Cem Kara’nın ge-
lenek haline getirdiği tavla 
turnuvası, Mehmetçik 
Meydanı’nda gerçekleşti-
rildi. Eleme usulü oynanan 
ve oyun kazanan yarışma-
cının bir üst tura yüksel-
diği tavla turnuvasında 
katılım oldukça yoğundu. 
Keyifli anların yaşandığı 
oyunlarda, yarışmacılar; 
isteklerine göre zarları 
fincanla veya elle attı. 

VOLEYBOL TURNUVASI’NDA 

FİNAL HEYECANI 
NEFESLERİ KESTİ!

n Spor Toto 3.Lig 2018 – 2019 sezonun ilk haf-

tasında oynanacak Çatalcaspor – Yeni Altındağspor 

mücadelesi öncesinde, Çatalca Ziya Altınoğlu Stadyu-

mu’nda kurban kesimi gerçekleştirildi.

ÇATALCASPOR YENİ SEZONU

 BAŞKAN CEM KARA İLE AÇTI!

ZARLAR 
ŞAMPİYONLUK 
İÇİN ATILDI

Erguvan Festivali kapsamında, Nazım Özbay 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen masa tenisi turnu-
vası yapıldı. Başkan Cem Kara’nın önem verdiği 
spor ve sporcular, masa tenisi turnuvasında bir 
araya geldi. Her yaş grubundan sporcuyu bir 
araya getiren turnuvada, eleme maçlarının ardın-
dan; çeyrek final, yarı final ve final müsabakaları 
oynandı. Yaş gruplarında ilk 3 sırayı elde eden 
sporcular, turnuva anısına kendileri için hazırla-
nan kupaları almaya hak kazandı.

n Erguvan Festivali kapsamında her yıl anlamlı 
birçok etkinliğe imza atan Çatalca Belediyesi bu yılda 
dünyaya barış mesajlarını Çatalca’dan gönderdi. Geç-
tiğimiz yıl vefatıyla Çatalca’yı yasa boğan Şehidimiz 
Piyade Albay Gökhan Peker adına düzenlenen bisiklet 
turu bu yılda, “Dünya Barış Günü” dolayısıyla barış 
için gerçekleşti. Kurada ismi çıkan şanslı katılımcıla-
ra Başkan Cem Kara’dan; 1 adet performans bisikle-
ti, 5 adet kask, 8 adet eldiven hediye edildi.

MASA TENİSİNDE NEFES KESEN MÜCADELELER 

Çatalca Belediye Başkanı 

Cem Kara’nın üzerinde önemle 

durduğu spor ve sporcular, Çatalca 

Erguvan Festivali kapsamında Çatalca’da 

bir araya geldi. Çatalca’da 6.’sı düzenlenen 

Savunma Sporları Şampiyonası’na bu yıl İstan-

bul’un çeşitli ilçelerinden toplam 21 kulüpten 

195 sporcu katıldı. Başkan Cem Kara’nın oldukça 

önem verdiği şampiyonaya, İstanbul Gençlik Hiz-

metleri ve Spor İl Müdürlüğü, Wushu Federas-

yonu ve Savunma Sporları Federasyonu destek 

verdi. Müsabakaları Wushu Federasyonu 

Budokai-do Kyokushin ve Ashihara hakem-

lerinin yönettiği Zafer Kupası alt minik-

ler, minikler ve yıldızlar olmak üzere 

toplam üç kategoride, kadın ve 

erkek sporcular kıyasıya 
mücadele etti. 

SAVUNMA
 SPORLARI GELENEĞİ

n Türkiye'nin çeşitli illerinden Çatalca'ya akın eden hayvan 
severler Kanatlı Hayvan Sergisi'nde bir araya geldi. Belediye 
Başkanı Cem Kara'nın Çatalca'nın değerlerine verdiği önem kap-
samında festivalde düzenlenen etkinlikler ve yapılan organizas-
yonlar değerlere uygun olarak gerçekleştirildi. Tarım ve hayvan-
cılığa verilen önemle ön plana çıkarılan etkinliklerin en dikkat 
çekenlerinden biri de Çatalca Evcil Kanatlı Kümes Hayvanları 
Derneği işbirliğinde düzenlenen Kanatlı Hayvan Sergisi oldu.

YÜZLERCE GÜVERCİN 
VE TAVUK ÇEŞİDİ 
ÇATALCA'DA BULUŞTU

n Kanatlı Hayvan Sergisi 
açılışından sonra, Çatalca 
Belediye Başkanı Cem Kara 
tarafından ilçede yerel ve yö-
resel ürünlerin korunması, 
üretimine destek olunması 
amacıyla bu yıl başlatılan, 
“Getir Yumurtanı, Götür Ci-
vcivini” projesi kapsamında 
elde edilen civcivler sahip-
lerine teslim edildi. Başkan 
Kara civcivlerin teslimi 
sırasında ilçeye dışarıdan 
gelen konuklara projenin 
ayrıntılarını anlattı. Başkan 
Kara sözlerinin devamında 
“Buna benzer yine yerel to-
humculuğu çok ilgilendiren 
atalık tohum dediğimiz bir 
başka projemiz daha var. O 
projede de eskiden var olan 
tohumlarımızı alıyoruz, bir 
şenlik düzenleyerek takas 
ediyoruz ve yerli tohumdan 
salatalık, domates, biber 
gibi sebzelerimizi üretmeye 
gayret ediyoruz” şeklinde 
konuştu.

n Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara sünnet olan çocuklar ve aile-
lerini kahvaltıda ağırladı. Çocuklar ile tek tek ilgilenen Başkan Kara 
çocuklarının mutlu gününü gören ailelerini tebrik etti. 
Çocukların ve ailelerinin en önemli günlerinden biri olan sünnet 
törenlerinin en güzel bir şekilde hatıralarında yer alması için göreve 
geldiği günden beri sünnet şöleni düzenleyen Başkan Cem Kara bu yıl 
da geleneği bozmadı. 
Bayram tadında gerçekleşen sünnet şöleni etkinlikleri Başkan Cem Ka-
ra’nın çocuklar ve aileleri ile kahvaltıda buluşması ile devam etti. 
Nazım Özbay Kültür Merkezi bahçesinde gerçekleşen kahvaltıda Çatalca 
Belediye Başkanı Cem Kara, sünnetli çocuklarla tek tek ilgilendi. Aile-
leri tebrik eden ve güzel temennilerini ileten Başkan Kara’ya çocukların 
ilgisi de büyük oldu. Burada ailelere hitaben konuşan Başkan Cem Kara, 
sünnet olan çocuklara ve ailelerine geçmiş olsun dileklerinde bulundu. 
Başkan Kara konuşmasında; “Allah bu güzel evlatlarımıza, bu güzel 
çocuklarımıza sünnet olmayı nasip etti. İnşallah, umarım hep birlikte 
onların askerliklerini görürsünüz, vatan görevlerini yerine getirdiği-
ni görürsünüz. Arkasında da dünya evine girdiklerini, evlendiklerini 
görürsünüz. Aile olarak her birinize sağlık diliyorum, huzur diliyorum, 
mutluluk diliyorum ”ifadelerine yer verdi.

SÜNNET GELENEĞİ 
BOZULMADI 

CİVCİVLER BAŞKAN 
TARAFINDAN 
TESLİM EDİLDİ

n Birbirinden eğlenceli etkin-
liklerle devam eden 19. Çatalca 
Erguvan Festivali, 3. gününde 
lezzetli bir yarışmaya sahne oldu. 
Muhteşem börekleriyle adını tüm 
Türkiye’ye duyuran Çatalca’nın 
kadınları; marifetli elleriyle 
yaptıkları lezzetli börekleri, ge-
lenek haline gelen Yöresel Börek 
Yarışması’nda yarıştırdı.

YÖRESEL 
BÖREK 
YARIŞMASI

n Kanatlı Hayvan Sergi-
sini gezerek üreticilerden 
bilgi alan Çatalca belediye 
Başkanı Cem Kara daha 
sonra Çatalca Evcil Kanatlı 
Kümes Hayvanları Derneği 
Başkanı Murat Cihangir, 
Belediye Başkan Yardımcı-
ları ve katılımcılar eşliğinde 
barışın sembolü güvercinle-
ri gökyüzüne bıraktı.

DÜNYA BARIŞINA 
KANAT ÇIRPTILAR

DÜNYA BARIŞ 
GÜNÜ KONULU 

SÖYLEŞİ

n 19. Çatalca Erguvan Festivali kapsa-
mında toplumların dünya savaşları gibi fe-
laketlerle bir daha karşılaşmaması için ilan 
edilen “Dünya Barış Günü” konulu söyleşi 
düzenlendi. Mehmetçik Meydanı’nda dü-
zenlenen söyleşinin konuşmacıları Çatalca 
Belediye Başkanı Cem Kara, CHP İstanbul 3. 
Bölge Milletvekili Özgür Karabat, CHP İBB 

Grup Başkan Vekili Ertuğrul Gülsever ve Ga-
zeteci Yazar Yunus Arıkan oldu. Katılımcı-
lar, bilginin ve teknolojinin hızla yaygınlaş-
tığı, demokrasinin giderek önem kazandığı 
dünyamızda, insanların huzur, güven ve 
mutluluk içinde yaşamasının temel koşulu-
nun barış ve dostluk ortamının sürekliliğini 
sağlamak olduğunun altını çizdi.

SOKAK BASKETBOLUNDA 
MÜCADELELER NBA 

YAZ LİGİ’Nİ ARATMADI

PEDALLAR BARIŞ 
İÇİN ÇEVRİLDİ
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Tüm Renkleriyle Erguvan Festivali
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HALKTAN YANA 
HEP YAN YANA

BAŞKANI BİRDEN KARŞINIZDA BULABİLİRSİNİZ

Festivalin dostluk ve barış 

içerisinde geçmesinden duy-

duğu mutluluğu dile getiren 

Çatalca Belediye Başkanı Cem 

Kara kapanış konuşmasında 

ifadelerinde şu cümleleri 

kaydetti  “Gösterdiğiniz 

kardeşliğe, dostluğa, gös-

terdiğiniz yardımlaşma ve 

dayanışmaya çok teşekkür 

ediyorum. Yaşasın barış, ya-

şasın dostluk. 30 Ağustos’ta 

festival bünyesinde kutladı-

ğımız o güzel zafer gününde 

söylediğim sözle konuşmamı 

bitirmek istiyorum, ‘Yaşasın 

Cumhuriyet, Yaşasın Ulu Ön-

der Mustafa Kemal Atatürk’, 

20. Erguvan Festivali’nde 

buluşmak üzere.”

YAŞASIN BARIŞ, 
YAŞASIN DOSTLUK

Çatalca Belediye Başkanı 

Cem Kara, Erguvan Festivali’n-

de birbirinden renkli etkinliği 

vatandaşlarla buluşturdu. Festival 

boyunca gün boyu spor turnuvala-

rını izleyerek sporcuların müca-

delesine ortak olduk, düzenlenen 

bir panelde gelecek nesillere en 

güzel miras olan tarım ve hay-

vancılık hakkında bilgi edindik. 

Börek yarışmasında çay eşliğinde 

böreğe doyarken bir diğer tarafta 

neşe içindeki çocukların özgürlüğü 

doyasıya yaşadığı boyama şenli-

ğinde mutluluklarına ortak olduk. 

Birbirinden değişik yöresel ürün-

lerin sergilendiği, el sanatlarının 

en güzel örneklerinin yer aldığı ve 

birçok Sivil Toplum Kuruluşunun 

tanıtımlarının yapıldığı stantlar 

ise Mehmetçik Meydanı’nda ki bir 

başka durağımız oldu.

Editörün Gözünden 

Erguvan Festivali 

Anlatılmaz Yaşanır!

Ünlü sanatçıların 
katılımıyla gerçekleşen 

festivalde yıldız yağmuru 
vardı. Onur Akın, Merve 

Özbey, Buray,  Yüksek 
Sadakat, Göksel, Ali Altay, 

Ziynet Sali ve Halk oyunları 
gösterileri izleyenleri 

adeta mest etti.

FESTİVALE KONSERLER DAMGA VURDU
Buray

Onur Akın

Ali Altay
Ziynet Sali

Yüksek Sadakat

Göksel
Merve Özbey

SENAY BADUR
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Türkiye'nin kağıdı yurt 
dışından ithal etmesi ve doların 6 
TL’nin üzerine çıkması nedeniyle 
basılı yayın organları sıkıntıya 
girdi. Habertürk Gazetesi'nin 5 
Temmuz'da son baskısını yaparak 
artık basılı olarak çıkmamaya ka-
rar vermesinin ardından  Aydınlık 
Gazetesi de kağıt sıkıntısı nede-
niyle yayınına 3 gün ara verdi. 
Sözcü Gazetesi'nin bir ekini kapa-
tarak fiyatını 1.25 TL'ye; Cumhu-
riyet'in 2.5 TL'ye; Dünya Gazete-
si'nin ise 4.25 TL'ye çıkarması, 
yazılı basındaki kağıt sıkıntısının 
boyutunu gözler önüne serdi.
GAZETECİLER İŞSİZ KALDI

yaşanan sıkıntının en büyük 
mağdurları ise hiç şüphesiz yerel 
medya oldu. kendi matbaaları 
olmayan, basın ilan kurumundan 
da yeterli desteği alamayan yerel 
medya grupları, sorunun çözü-

müne ilişkin çeşitli yaptırımlara 
gitti. Özellikle istanbul’da faaliyet 
gösteren çok sayıda yerel medya 
grubu maliyeti düşürmek için 
elemanlarını işten çıkardı. 

kağıdın ithal edilmesi sebebiy-

le zorlu bir süreç yaşayan medya 
grupları gazetelerin yayınperi-
odlarını da değiştirdi. Günlük 
çıkan gazeteler haftalığa, haftalık 
çıkan gazeteler ise aylık periodlara 
döndü. 

‘YAZILI BASIN CAN ÇEKİŞİYOR’
istanbul Times Gazetesi im-

tiyaz Sahibi Hüseyin Çetiner ise 
açıklamasında, “12 yıldır haftalık 

gazete çıkartıyo-
rum. Basım işi-
mizi yapan mat-
baa % 100 Zam 
yaptı.Fiyatları 
euro’ya çevirdi 
hergün değişen 
kurlara göre fiyat 
veriyorlar.Biz ise 
ilan verenleri-

mize bu durumu söyleyince bizim 
bütçemiz bu ister kabul edin ister 
etmeyin diyorlar.Zaten insanlar 
okumuyordu bundan sonra yazılı 
basın ayakta durur mu duramaz 
mı bilemiyorum” ifadelerini 
kullandı. 
 n Bilal ÇIĞrIM / kent yAŞAM

Yerel Medyaya 
‘İthal Kağıt’ Darbesi
ABD ile Türkiye arasındaki gerilimin ardından yaşanan Dolar ve Euro kurundaki yükselme, yazılı basında 
kağıt temininde kriz yarattı. Özellikle yerel medyayı vuran ‘kağıt krizi’ birçok yerel gazetenin yayınını 
durdurmasına, bazılarınında periyod değiştirmesine neden oldu. Özellikle kağıt ve baskı zammı nedeniyle 
zor günler yaşayan yerel basın kuruluşları, maliyeti azaltmak adına personel azaltmaya gitti.

n Yaşanan kriz ile ilgili önemli açıklamalar-
da bulunan Yaşam Medya Grubu İmtiyaz Sahibi 
Celal Karaali kriz sebebiyle diğer tüm gazeteler 
gibi Kent Yaşam Gazetesi’nin de ciddi bir mâli 
kriz yaşadığını belirtti. Karaali, “Yazılı basın 
hayatımda 25 yılı geride bıraktım ve bu süreçte 
doğal olarak birçok kriz yaşadım. Ancak çok net 
söylüyorum; geride bıraktığımız 25 yılda böyle-
si faiş fiyatların uygulandığı ve bir günün diğer 
güne uymadığı bir dönem yaşamadım. Matbaa 
sektörü işin kolayını bulmuş (kendi açısından 
haklıda olabilirler, fırsatcılık da yapabilirler) 
herşeyi döviz kuruna göre ayarlamışlar. Siparişi 
geçtiğin anki kur üzerinden fiyat belirleniyor. 
ABD'in rahip Brunson’u bahane ederek uygula-
maya başladığı ambargo sonrası bize yansıyan 
fiyatlar yüzde yüzü geçti.Yani, artık gazete 
çıkaramaz hale geldik. Bunun için hükümetten 
destek bekliyoruz” dedi.

EDİTÖRÜN NOTU
Türkiye Selüloz ve kâğıt Fabrikaları A.Ş.; 

kısa adıyla SekA’nın 27 Ocak 2005’te kapan-

masının ardından Türkiye kağıt ihtiyacını 

karşılamak için ‘dışa bağımlı’ hale geldi. Geli-

nen nokta da ise günümüze kadar devam eden 

‘ithal kağıt’ önünü göremediğimiz bir krize 

dönmüş durumda. Süreçle ilgili yetkililerden 

gazeteleri rahatlatacak tek bir açıklama yapıl-

mazken, CHP ve iyi Parti’nin TBMM’de konu 

ile ilgili önergeler verdikleri biliniyor. Ancak, 

ayakta durmak için çırpınan gazetelerin daha 

ne kadar dayanabileceği merak konusu.

n İstanbul Gazeteciler Derneği (İGD) Başkanı 
ve Damga Gazetesi sahiplerinden  Mehmet Mert 
ise konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Hükümet 
yetkililerimiz, basın temsilcileri ile bir araya 
gelerek acilen bir kriz yönetimi oluşturmalı.Mesela 
kağıttaki vergiyi sıfıra indirmeli.Daha önce özelleş-
tirme ile kapatılan, öz kaynaklarımızla kağıt üreten 
SEKA kağıt fabrikasını tekrar faaliyete geçirilmeli.
Özellikle kara borsada kağıt ticareti yapan fırsat 
düşkünlerine hukuksal müdahaleler yapılmalı.Yayın 
yapmakta zorlanan ciddi ve tutarlı yazılı basın 

organlarına kurumsal reklamlar gönderilmeli” dedi. 
‘YAYIN YAPMAKTA ZORLANIYORLAR’

Mert, konuşmasının devamında, “İstanbul Gaze-
teciler Derneği merkezi hergün meslektaşlarımız-
dan ve yazılı yayın organı sahiplerinden bu konuda 
şikayetler almakta.Yayın sahipleri çözüm adına kimi 
sayfa düşürmekte, kimi baskı sayısı düşürmekte, 
kimi personel çıkararak kendince çözüm aramakta-
dır. Bu durum biraz daha devam ederse korkarım ki 
bir çok yayın organı kapanacak ve bir çok meslek-
taşımız işsiz kalacak” dedi. 

‘KAĞIT KRİZ YÖNETİMİ OLUŞTURULMALI’

‘GAZETE 
ÇIKARAMAZ 

DURUMA GELDİK’

Köprü ve viyadüklerin 
bakımı yapılıyor mu

Mehmet Berke Merter’den İBB’ye soru;

CHP’li İBB Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter,  
İtalya’nın Cenova kentinde çökme sonucu çok 
sayıda insanın hayatını kaybettiği Morandi Köprüsü 
faciasının ardından İstanbul Büyükşehir Belediye’sinin 
kontrolünde ve sorumluluğunda olan köprü, viyadük, 
araç ve yaya geçitlerinin bakımı, kontrol edilmesi 
ve risk taşıyan köprüler için gerekli çalışmaların 
yapılması ve önlem alınması konulu önergeyi İBB 
Meclis Müdürlüğü’ne sundu.

?
CHP iBB Meclis üyesi Berke Merter, 

“italya’nın Cenova kentinde 14 Ağus-

tos 2018 tarihinde onlarca insanın 

ölmesine ve yaralanmasına, çok büyük 

maddi ve manevi kayıpların yaşan-

masına sebep olan ve çöken Morandi 

köprüsü’nün faciasında ders çıkart-

malıyız”uyarısında bulundu. Moran-

di köprüsü’nün yıkılma sebebinin 

kapasitesi üzerinde araçlar tarafından 

kullanılarak, geliştirme çalışmalarının 

yapılmaması olduğunu belirten Merter, 

geçtiğimiz hafta iBB Meclis Müdürlü-

ğü’ne yazılı olarak sunduğu önergede  

istanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 

sorumluluğunda olan köprü, viyadük, 

araç ve yayaların kullandığı alt ve üst 

geçitlerin bakım ve denetiminin yapıla-

rak riskli olan yerlerde gerekli çalışma-

ların yapılıp yapılmadığını sordu.  

Merter yazılı önergesinde, ‘ On-

larca yıldır araç geçişlerine hizmet 

veren D-100 (e-5) yolu ile TeM yolunu 

bağlayan Sadabat (nurtepe) istikameti 

ile Okmeydanı’ndan Hasdal kavşa-

ğı’na hizmet veren kağıthane Sadabad 

Viyadüğü, Mecidiyeköy Viyadüğü, 

Boğaz köprüsü’nün Ortaköy viyadüğü 

ve Haliç köprüsü başta olmak üzere her 

gün milyonlarca istanbullu araçları ile 

trafikte yol alırken; köprü, viyadük, 

araç ve yaya geçişleri olan alt ve üst 

geçitleri kullanmaktadırlar” ifadele-

rine yer vererek istanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Av. Mevlüt Uysal’a şu 

soruları yöneltti; istanbul genelinde 

ki köprülerin veViyadüklerin zamanla 

yıpranan mevcut taşıyıcı elemanları-

nın ve kirişlerinin onarılması hangi 

aralıklarla yapılmıştır? istanbul ge-

nelinde ki köprülerin ve Viyadüklerin 

yenilenmesi ve bakımlarının yapılma-

sı, yani periyodik bakımların yapılması 

hangi aralıklarla yapılmıştır? yapılmış 

ise raporların tarafımıza yazılı olarak 

bildirilmesini talep ederiz” 
       n FiDAn UĞUr-kenT yAŞAM 

Boğaz Köprüsü’nün 

Ortaköy viyadüğü

Kağıthane Sadabat 
Viyadüğü

Mecidiyeköy 

Viyadüğü Sadabat 
Viyadüğü



“Hem Devletimizle Barışalım, 
Hem Mülkiyetimiz de 

Söz Sahibi Olalım” 

Mimar Süleyman Uluocak: 

İstanbul Ticaret Odası Mimar ve Mühendisler 
Meslek Komitesi başkanı Mimar Süleyman 

Uluocak, Zeytinburnu Telsiz Mahallesi 
Dayanışma Derneği’nde ‘İmar Barışı’ konulu 

seminer verdi. İmar Barışı nedir? kimler 
faydalanır? nereye ve nasıl başvurulur? 

son başvuru tarihi ne zaman? gibi pek çok 
soruya cevap veren Mimar Süleyman Uluocak, 

katılımcılara “Devletle Barışın” dedi. 
1988 yılından beri mimari 

proje, inşaat ve taahhüt konuların-
da hizmet veren, Uluocak Mimar-
lık Ltd. Şti’nin Yönetim Kurulu 
Başkanlığını da yürüten Süley-
man Uluocak, Zeytinburnu Telsiz 
Mahallesi Dayanışma Derneği 
Başkanı Kadir Şengün ve dernek 
Kurucu Başkanı Yusuf Yonucu’nun 
organize ettiği seminerde, katı-
lımcıların sorularına tek tek cevap 
verdi.  

Vatandaşların ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcilerinin yoğun 
katılım gösterdiği seminere, çevre 
ilçelerden katılımın çok oluşu da 
dikkat çekti.
BİREYSEL MÜRACAT YAPMAYIN

Yapı Kayıt Belgesi’nin kişiye 
değil, bütün binaya verileceğini 
söyleyen Uluocak, “Başvuruları 
bireysel değil, bina sakinleri bir 
araya gelerek müracaat edin. 
Zeytinburnu’ndaki herhangi bir 

mühendislik firmasına başvu-
rursanız, binanızın değerinin ne 
olduğuna dair keşfi ücretsiz yapa-
caktır. Yapı Kayıt Belgesi’nin daire 
veya ticaret alanı olarak kullanılan 
dükkan başına ne kadar düştüğü-
nü hesaplayarak, aranızda topla-
yın ve öyle yatırın. Tek tek başvu-
rularda yatırdığınız para yanar” 
diyerek imar barışından yararlan-
mak isteyen vatandaşları uyardı. 
Uluocak ayrıca, kendisinden bilgi 
almak isteyen herkese kapılarının 
açık olduğunu da belirtti. 

Konuyla ilgili en çok merak 
edilenlerin başında; “İmar Barışı 
için başvurular ne zamana kadar 
yapılabilecek?, yapılan düzenleme 
hangi yapıları kapsıyor?, imar 
barışından önce alınmış bir yıkım 
kararı varsa bu cezalar ne olacak?, 
yapı kayıt belgesi imar açısından 
ekstra bir hak sağlıyor mu?” gibi 
sorular oldu.

n 31 Aralık 2017’ye kadar ya-
pılan yapıları kapsayan İmar Barışı 
düzenlemesinin, vatandaşın dev-
letle ihtilaflı durumunun ortadan 
kaldırılması, imara aykırı, ruhsatsız 
veya ruhsat eklerine aykırı yapıla-
rın kayıt altına alınması ve yasallık 
kazandırılması açısından büyük 
önem taşıdığını söyleyen Mimar 
Süleyman Uluocak, imar barışından 
yararlanmak için de başvurula-
rın 31 Ekim 2018 tarihine kadar 
devam edeceğini, belge bedelinin 
ise 31 Aralık 2018'e kadar ödenebi-
leceğini söyledi. 

Yapı kayıt belgesi ile öncelikle 
vatandaşın kendisini devlete ve 
belediyeye karşı tanıtmış olacağını 
ve husumetin son bulacağını söyle-
yen Uluocak, arsası problemsiz her 
yapının kat mülkiyetine geçmiş ola-
cağını ve daha önce kredi çekileme-
yen daire ve dükkan sahiplerinin 
de kredi çekebileceğini belirtti. 

BAŞVURUDA 
SON TARİH 
31 EKİM

n Üçüncü kişilere ait özel mülkiyete konu ta-
şınmazlarda bulunan yapılar. Hazine’ye ait sosyal 
donatı için tahsisli arazilerdeki yapılar. 3194 sayılı 
İmar Kanunu’nun Geçici 16’ncı maddesinde belirti-
len istisnai alanlardaki yapılar faydalanamayacak. 
Boğaziçi sahil şeridi ve öngörünüm bölgesi ve tarihi 
yarımadada bulunan yapılar ile üçüncü kişilere ait 
özel mülkiyette bulunan yapılar, hazineye ait sosyal 
donatı için tahsisli araziler üzerinde bulunan yapı-
lar, inşaat halinde olup ikamet edilmeyen yapılar, 
herhangi bir afet tehlikesi karşısında can ve mal 
emniyetini tehdit ettiği ilgili idare veya mahkeme 
kararıyla tespit edilen yapılar ile hakkında yıktırıl-
ması yönünde yargı kararı bulunan yapılar hakkın-
da yapı kayıt belgesi düzenlenemez.

VATANDAŞLAR BELGE İÇİN 
NE KADAR ÖDEYECEK?

n Yapının bulunduğu arsanın Emlak Vergisi Kanunu'na göre 
belirlenen emlak vergi değeri ile yapının yaklaşık maliyet bedelinin 

toplamı üzerinden konutlarda yüzde 3, ticari kullanımlı yapılar için 
yüzde 5 oranında uygulanacak.

n Yapı kayıt belgesi imar açısından ekstra bir hak sağlamaz, müktesep 
oluşturmaz. Yapı kayıt belgesi düzenlenen yapıların yenilenmesi durumun-

da, yürürlükte olan imar mevzuatı hükümleri uygulanır.

n Yapı hakkında yıkım kararı verilmişse ya da tahsil edilememiş idari para 
cezası varsa iptal edilecek.

YAPI KAYIT BELGESİ KALICI 
İMAR HAKKI SAĞLAMAZ

YAPI BELGESİ NE İŞE YARAYACAK

İMAR BARIŞINDAN ÖNCE ALINMIŞ 
YIKIM VE PARA CEZALARI İPTAL 

n Bu belgeyi alan yapılara su, elektrik ve doğalgaz bağlanabilecek.

İMAR BARIŞI KAPSAMINDA KAT MÜLKİYETİNE GEÇİLMİŞ OLACAK
n Yapı kayıt belgesi aldıktan sonra isteyen malikler, tapuya müracaat ederek ve 

yapı kayıt belgesi için ödenen bedel kadar ilave ödeme (yüzde 3) yaparak, cins deği-

şikliği ve kat mülkiyeti tesis edebilecek.

ZEYTİNBURNU’NDA 
ADA BAZLI KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ŞART

Belgesi alınan yapıların, Hazine'ye 
veya belediyelere ait taşınmazlar 
üzerine inşa edilmiş olması halinde bu 
taşınmazlar bakanlığa tahsis edile-
cek. Tahsis işleminden sonra belge 
sahipleriyle bunların kanuni veya akdi 
haleflerinin talepleri üzerine bu taşın-
mazlar bakanlık veya ilgili belediyeler 
tarafından belirlenen rayiç bedel 
üzerinden doğrudan satışa çıkarılacak.
YAPI KAYIT BELGESİ 
GEÇERLİLİK SÜRESİ
Yapının yeniden yapılmasına veya 
kentsel dönüşüm uygulamasına kadar 
geçerli.
MÜRACAATTA GEREKLİ BELGELER 
* E-Devlet şifresi
* Geçerli bir cep telefonu numarası
* Geçerli bir e-posta adresi
* Beyan edilecek yapının adresi
* Tapusu varsa ada ve parsel bilgileri
* Toplam inşaat alanı, konutların ve 
ticari birimlerin ayrı ayrı toplam
alanları (Metrekare)
* Yapıdaki konut ve ticari birim sayısı
* Arsa/arazinin emlak vergisi birim 
değeri (İlgili belediyeden alınabilecek)
* Yapının bulunduğu arsanın alanı.
Varsa tapudaki alan yoksa beyan
edilecek alan (Metrekare)
* Yapı sınıfı (Sistemin sunacağı seçe-
neklerden seçilecek)
* İmar mevzuatına aykırılığın tarif 
edilmesi
* Yapıyı gösteren ve ayrılık kısmını 
gösteren birer adet fotoğraf.
İskanı olmadığı için Zeytinburnu’nda 
bir dönem bütün dükkanların belediye 
tarafından kapatıldığını, işin içinden 
çıkamayınca yeniden açıldığını söyle-
yen Uluocak, “Yapı Kayıt Belgesi, İskan 
Belgesidir. Ruhsatlarınızı alabileceksi-
niz. 31 Ekim tarihine kadar yapı kayıt 
belgelerinizi alın. Hem devletimizle 
barışalım, hem de kat mülkiyetimizi 
alarak söz sahibi olalım” dedi. 

FAYDALANAMAYACAK YAPILAR

HAZİNE VE BELEDİYEYE 

AİT TAŞINMAZLAR 
ÜZERİNDEKİ YAPILAR 

n Öncelikle mutlak suretle Zeytinburnu’nun yenilemesi 
gerektiğini, 80 yılından sonra yapılan binaların iki büyük dep-
rem gördüğünü de sözlerine ekleyen Uluocak,  binaların ticari 
ömrünün 30, kullanım ömrünün ise 50 sene olduğunun altını 
çizdi.  Özellikle Zeytinburnu’nda binaların kullanım ömrünü 
tamamlandığını sözlerine ekleyen Mimar Süleyman Uluocak, 
“Hem yapı kayıt belgelerini, hem kat mülkiyetini alın ama 
mutlak suretle Ada Bazında Kentsel Dönüşüm için iyi bir 
müteahhit firmayla anlaşın ve çalışın” diyerek devam etti.

‘KAZANÇLI SİZ OLURSUNUZ’
Kat mülkiyeti aldıktan sonra, dairelerin kişi adına 

olacağını ve müteahhit firmayla, TOKİ veya KİPTAŞ’la 
herkesin kendi dairesi için pazarlık yapma şansının 
da olacağını belirten Uluocak, “Hisseli yer varsa, hisse 
sahipleriyle görüşülür ve hisse oranında pay verilir. Ama 
daireniz olursa daire sahipleriyle tek tek görüşülür ve 
kazançlı siz olursunuz” diyerek, komşuluk ilişkilerinin 
de belki bu vesile ile daha da içselleşeceğini, birlik ve 
beraberliğin önemini anlama noktasında hayırlara 
vesile olabileceğini söyledi. 

Mimar Süleyman Uluocak, son olarak “Zeytinbur-
nu’nda Ada Bazlı Kentsel Dönüşüm şart ve yapılması 
lazım” diyerek konuşmasını tamamladı.  

İmar Barışı ile ilgili seminere katılan Türkiye Fi-
nans Katılım Bankası Zeytinburnu Şube temsilcileri 
de, imar barışı sürecinin başından sonuna ödenecek 
bedellerle ilgili kredi fiyatlandırılmasıyla ilgili kam-
panya düzenlediklerini söylediler.

İMAR BARIŞINDAN 
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“Zafer İnananlarındır!”
Burçin Baykal: 

Burçin Baykal’la yaptığımız özel söyleşi sırasında 

yaptığı açıklamalar da “Bizim tarafımız Cumhuriyet, 

amacımız hizmettir” sözleri ile bir kez daha 

Cumhuriyet aşığı olduğunu göstermiş oldu.

Burçin Baykal sonunda suskunluğunu bozdu. 

Baykal konuşmasında, “Küçükçekmece için ya 

olacağız ya olacağız. Küçükçekmece istiyor değişim 

geliyor. Biz bu sloganla yola çıktık ve inandık” dedi.

n Son sözlerini şöyle tamamlıyor Burçin 
Baykal:  “Küçükçekmece’nin ihtiyacı olan alan-

larda hızla reform yapacağız. AVM belediyeciliği 
değil yeşil alan belediyeciliği yapacağız. AVM’lerle 

ilgili tedbir alınarak semt esnafını koruyacağız. 
Daima ulaşılabilir ve şeffaf olacağız. Gençlerimizin 

iş bulabilmesini kolaylaştıran mesleki kurslar vere-
rek işe yerleştirilmelerini sağlayacağız. Temizlikte 
reform yapacağız. Daima alan değil paylaşan beledi-
ye olacağız ve sosyal hizmetler birimimiz ile ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaşacağız. Spor Kulüplerine ve sporcu-
larımıza destek olacağız. Okul öncesi çocuklarımız için 
çocuk kulüplerini, üniversite çağındaki çocuklarımız 
için ise öğrenci konuk evlerimizi hayata geçireceğiz. 
Kısacası daha yaşanabilir bir Küçükçekmece için hızlı 
adımlar atacağız. Biz buna inandık ve zafer inanan-
larındır. Biz bunları Küçükçekmece halkı ile birlikte 
başaracağız.”

İŞTE BAYKAL’IN 

SEÇiM 
BEYANNAMESİ

“BİZİM TARAFIMIZ CUMHURİYET, 

AMACIMIZ HİZMETTİR”
n Burçin Baykal yaptığı açıklamasında “Avcılar’da 4,5 yıllık onurlu 

mücadelemizde nice badirelerden geçtik. Nice zorluklarla karşılaştık. Bugün 

bu zorlukların üstesinden gelebilmiş olmanın sayesinde buradayız Allah'ın 

izniyle her daim de olacağız. Bugün varsak bunun şeref payesi dürüst siyaset 

anlayışımızdır. Bizim Tarafımız Cumhuriyet Amacımız Hizmettir. Bu iti-

barla Küçükçekmece için yola çıktık. Gönlümüzde Küçükçekmece sevgisi ile 

gelecekte daha huzurlu gelişmiş bir Küçükçekmece varlığı arzusundayız. Bu 

yola çıkarken milli ve manevi değerleri düşündük. Mücadelemizde karşımız-

da duranlara sağolsunlar dedik. Sükût kadar sessiz kaldık ama küsmedik. 

Unutulsakta unutmadık, bu süreç içerisinde Avcılar için de ne gerekiyorsa 

yapmaya hazırım. Avcılar Belediye Başkanı Dr. Handan Toprak Benli’ye de 

birlikte geçirdiğimiz süreç için teşekkür ediyor bundan sonra ki süreçte başa-

rılar diliyorum” ifadelerini kullandı.

n Önümüzde yerel seçimler bir sonraki 
Cumhurbaşkanlığı seçiminin provası olacak-
tır. İktidar partisi olmak yerel seçimlerde 
ki üstün başarıdan geçmektedir. Büyükşe-
hirlerin alınması ve ilçe belediye sayısının 
arttırılması ileriye dönük iktidarı getirecek-
tir. Bu bağlamda Küçükçekmece için yola 
çıkarken aslında emanetimizi geri almak 
için yola çıktık. 

“KÜÇÜKÇEKMECE 

iSTiYOR
DEĞİŞİM GELİYOR”

n 2019 yerel seçimleri birçok şeyin belirleyicisi olacaktır. Küçükçekmece halkı da bu bağlamda değişim istemektedir. Sosyal medyada bir grup Küçükçekmece sakini tarafından ‘Küçükçekmece Seni Bekliyor’ sloganı ile tarafıma gönderme yapılmıştır. Bende bu davete kayıtsız kalamazdım. Hizmet için bizlere nerede ihtiyaç varsa orada olmalıyız. Artık yerel yönetimlerde merkezden yönetim sistemi bitmiştir. Belediye-ler alanlarda, halkla birlikte onlara dokunarak yönetilmelidir. Ulaşılabilirlik başarıda en önemli etkendir. İşte biz bunları başarmak için geliyoruz. Aslında kısaca özetleyecek olursak “Küçükçekmece İstiyor Değişim Geliyor”.

n Ekibimle birlikte Küçükçekmece’yi 
analiz ediyoruz. Halkla çeşitli toplantı-
larda bir araya gelip sohbet ediyoruz. 
İlçenin ileri gelen kanaat önderlerinin 
fikirlerini alıyoruz. Küçükçekmece’nin 
eksiklerini, isteklerini, beklentilerini not 
ediyoruz, hazırlıklarımızı yapıyoruz ve 
2019 yerel seçimlerinden sonra gereğini 
yapacağımıza söz veriyoruz.

“ GEREĞİNİ 2019 YEREL 

SEÇİMLERİNDEN SONRA YAPACAĞIZ”

“ÖNÜMÜZDE Kİ YEREL 
SEÇİMLER BİR SONRAKİ 
CUMHURBAŞKANLIĞI 

SEÇİMİ İÇİN 
KRİTİK NOKTAYI 

BELİRLEYECEKTİR”

SENAY BADUR
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CHP Küçükçekmece İktidar Gönüllüleri Başkanı, 27. Dönem CHP Milletvekili Adayı, 

İşadamı Engin Ertaç ve beraberindeki 500 kişilik grup 9 Eylül’de Ankara’ya adeta çıkarma yaptı.

ATAYI ZİYARET ETTİLER
Aralarında gençlerin, kadınların, engellilerin, 

Küçükçekmece’den esnaf ve spor camiasından 
etkili isimlerin de olduğu yaklaşık 500 kişinin 
katılımı ile gerçekleşen Ankara ziyareti için gece 
saat 00.00’da Küçükçekmece’den hareket eden 
CHP Küçükçekmece İktidar Gönüllüleri’nin ilk 
durağı Anıtkabir oldu. CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Parti Yönetimi, CHP Milletvekilleri, 
CHP İl Başkanları ve partililerin yoğun ilgi göster-
diği Anıtkabir programının ardından, CHP Genel 
Merkez binasında düzenlenen programa katılan 
Küçükçekmece CHP İktidar Gönüllüleri üyeleri, 
parti için hazırlattıkları doğum günü pastasını 
tüm partililer ile birlikte kestiler. Engin Ertaç ve 
İktidar Gönüllüleri akşam da  Ankara Ticaret Odası 
(ATO) kongre merkezinde düzenlenen Kuruluş 
Kokteyline katıldı.

CHP İÇİN CANLA BAŞLA ÇALIŞIYORUM
Ankara ziyareti sonrasında gazetemize önem-

li açıklamalarda bulunan Küçükçekmece CHP 
İktidar Gönüllüleri Başkanı Engin Ertaç, “CHP’de 
siyaset yapmaya başladığım günden beri partimin 
savunduğu ilke ve programların hayata geçmesi, 
CHP’nin yerelden genele iktidar olması için mad-
di-manevi tüm gücümle canla başla çalışıyorum. 
Genel başkanımızın Ankara’dan İstanbul’a ger-
çekleştirdiği ve 24 gün süren Adalet Yürüyüşünün 
tamamında sayın genel başkanımızın bir adım ar-
kasında yürüdüm. 24 gün boyunca örgütümüzün 
ve vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaşan genel  
başkanımızın, CHP Genel Başkanı olduğundan 
bugüne göstermiş olduğu çaba, azim, kararlılıkve 
ahlaklı, ciddi bir devlet adamı profili beni ayrıca 
daha çok çalışmaya sevk eden önemli bir etkendir” 
dedi.

SORUMLULUKLARIMIN BİLİNCİNDEYİM
“24 Haziran seçimlerinde partimin, şahsımı 

21.sıradan Milletvekili adayı yapmasını şahsım 
adına oldukça kıymetli buluyorum. Tüm genel 
başkanlarımız gibi sayın Kılıçdaroğluda Türk siya-
setinde bir fazilet örneğidir” diyen Ertaç konuşma-
sını, “Bu çerçeveden yola çıkarak seçilemeyeceğimi 
bildiğim halde partimin bölgedeki 1.sıra adayı 
benmişim gibi çalıştım. 3.Bölgenin tamamın-
da seçim araçlarım, yaklaşık 100 kişilik çalışma 
kadrom ve kullandığımız materyaller ile; ayak 
basmadık yer, çalmadık kapı, dokunmadık omuz, 
sıkmadık el, bakılmadık göz bırakmadık” sözleri 
ile sürdürdü. n Bilal ÇIĞRIM / Kent YAŞAM

KÜÇÜKÇEKMECE’YE 
ADAY OLACAK MI?

CHP Küçükçekmece Belediye başkanlığına aday olacak mı-
sınız? sorumuza da samimi bir şekilde cevap veren Engin Ertaç, 
“24 Haziran seçimlerinden buyana yürüttüğümüz çalışmalar 
ve gerçekleştirdiğimiz ziyaretler esnasında aldığımız pozitif 
enerjiyi, danışman kadrolarımızın ve çalışma arkadaşlarımızın 
konu ile ilgili bizlere sunduğu perspektifi enine boyuna değer-
lendiriyoruz. 45 yıllık bir Küçükçekmeceli olarak şahsımı tanı-
yan bölge halkımızdan bu konuda önemli bir destek alıyorum. 
Konuyu ciddiyetle irdeliyorum. Yaklaşık iki aydır STK’lar, spor 
kulüpleri, mahalle muhtarları, cami ve cem evi dernek baş-
kanları ve ilçemizin etkin kanaat önderlerinin görüş, öneri ve 
tavsiyelerini alıyorum. Bu netice de; topladığımız tüm veriler 
ışığında yürütme kurulumuz toplantı yapacak ve kendimize bir 
hareket planı belirleyeceğiz. Akabinde bölgemiz basını ile bir 
basın toplantısı yapacağız ve aldığımız kararı basın mensupları 
ile paylaşacağız” dedi.

AMACIMIZ CHP’Yİ İKTİDAR YAPMAK
Ertaç sözlerinin sonunda, “CHP İktidar Gönüllüleri Platfor-

mumuz ve benim için önemli olan belediye başkan aday adayı 
olmak değil. Demokrasinin gereği olarak gönlünde bu istek 
yatan her üyemiz CHP’den aday adayı olabilir. Ben ve çalışma 
arkadaşlarım “CHP’yi Küçükçekmece’de nasıl iktidar yapabili-
riz?”sorusunu yanıtlamaya çalışıyoruz. Bu konuda bir anlayış, 
bir ilke oluşturmaya çalışıyoruz. Adaylık konusunda adı geçen 
tüm arkadaşlarımızla görüşüyoruz. CHP tarafından yönetilen 
bir belediye ile Küçükçekmece’nin çehresinin değişeceğini 
düşünüyoruz. İnanıyorum ki; yürüttüğümüz bu çalışma, örgütü-
müzdeki ilke birliği ve ortak amaca yönelme gayreti, yerel de 
ortaya konulacak projeler ve Küçükçekmece halkının teveccühü 
ile 2019’da gerçekleşecek yerel seçimler de Küçükçekmece’de 
belediyeyi kazanacağız. Biz biliyoruz ki CHP ile başka bir 
Küçükçekmece mümkün. 

ADAY KİM OLURSA OLSUN DESTEKLERİM
Biz, bu değişimi gerçekleştireceğimizin iddiasını en güçlü 

şekilde ortaya koyarız. Çünkü biz bu davaya inandık, baş 
koyduk. Ancak, en başta da söylediğim gibi “Küçük olsun benim 
olsun” anlayışından uzak,“Büyük olsun hepimizin olsun” anla-
yışına yakınız. Bu çerçevede  örgütümüzün, partimizin yönetim 
kademelerinin ve Küçükçekmece halkının beklentilerine cevap 
verebilecek, CHP’yi Küçükçekmece’de iktidara taşıyacağına 
inandığımız, partimizin tercih edeceği partili ve Küçükçekmece-
li başka bir isim olursa şahsım ve ekibim aday gösterilen kişiye 
maddi manevi tüm gücümüzle destek veririz. 

“GÖNÜLLER YAPMAYA 

ÇALIŞIYORUZ”
En
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n 
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24 Haziran seçimlerinde 27.dönemCHP İstanbul 3.bölge 21.sıra milletvekili adayı  

 olan ve birinci sıra adayıymış gibi yürüttüğü seçim kampanyası ile partililerin  

 gönlünde taht kuran, iş adamı Engin Ertaç’ın başkanlığında çalışmalarını  

 yürüten Küçükçekmece CHP İktidar Gönüllüleri 9 Eylül 1923 yılında kurulan                   

 CHP’nin, 95.kuruluş yıldönümü nedeniyle Ankara’ya adeta çıkarma yaptı.

HEDEF YERELDEN 
GENELE CHP İKTİDARI

Ertaç konuşmasının devamında şu ifadelere yer ver-di;“Çocuklarıma, partililerime, halkımıza ve kendime verdiğim söz çerçevesinde 25 Haziran sabahı kaybettiği-mize üzülmek yerine, önümüzdeki yerel seçimlere odak-lanarak partimin yerelden genele iktidara yürümesi için çalışmalara başladım. Bu kapsamda Küçükçekmece ilçemizde CHP İktidar gönülleri yapılanmasını oluşturmaya başladık. Oluşturduğumuz saha ekiplerimiz ve yürütme kadromuz ile birlikte mahalle mahalle çalışmalar yapıyoruz. Küçükçekme-ce, yaklaşık 800 bin nüfusu ve 38 km2 alanı ile İstanbul’un en büyük ilçelerden birisi. Burada CHP idaresinde bir yerel yönetimin ortaya koyacağı performans ve başarının örnek bir hizmet alanına dönüştürülebilmesi mümkün. Bunun için de yapılması gereken en önemli çalışma; gruplaşma ve kavgalar-dan uzak, ‘sen,ben, öteki’ kavramlarının olmadığı, ‘Küçük olsun benim olsun’ anlayışından kurtarılmış, birlik, beraber-lik, anlayışını öne çıkaran, ‘biz’ diyebilen, ortak aklı önem-seyen, gönüller yıkan değilgönüller yapan bir bakış açısı ile partimizi iktidara taşımaktır.” 

Hazırlanan 95. yıl pastasını Engin Ertaç, CHP Genel Sekteri Akif Hamza Çebi ve Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kaan Salıcı partilerle birlikte kestiler...


